



Municipio de Palmira
Núcleo Educativo 03: Jorge Eliécer Gaitán
INSTITUCIÓN EDUCATIVA "SANTA BARBARA"
Resolución 1693 del 29 de JULIO de 2015
DANE: 176520002708 Nit 815004342-9



ANEXO DE COMPRA

PROCESO DE CONTRATACION REGIMEN ESPECIAL N°

Palmira, Valle del Cauca

DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR

SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y DOTACIÓN PARA DOCENTES DE TODAS LAS SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SANTA BARBARA." De acuerdo al anexo de compra.

CONDICIONES TECNICAS EXIGIDAS:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO INC. IVA	VALOR TOTAL INCLUIDO IVA
1	ALMOHADILLA PARA TABLERO BORRABLE	40	\$ 943,67	\$ 37.747
2	BANDA DE CAUCHO ARDEN #22 BOLSA	3	\$ 22.975,33	\$ 68.926
3	BOL CRISTAL NEGRO	36	\$ 316,54	\$ 11.395
4	BORRADORES NATA	20	\$ 316,54	\$ 6.331
5	CAJA ARCH INACTIVO # 4	2	\$ 10.055,50	\$ 20.111
6	CARTULINA FONDO PLANO 1/8 PLIEGOS SURTIDOS	50	\$ 386,75	\$ 19.338
7	CARTULINA LEG AMARILLA X 100	5	\$ 8.181,25	\$ 40.906
8	CD TORRE X 50	1	\$ 23.800,00	\$ 23.800
9	CINTA 12 X 40 TACO	5	\$ 833,00	\$ 4.165
10	CINTA TRASPARENTE 48*40	6	\$ 1.969,45	\$ 11.817
11	CINTA 12 X 20	6	\$ 531,93	\$ 3.192
12	CINTA ENMASCARAR 48x40	10	\$ 6.572,37	\$ 65.724
13	COSEDORA BATES 550	3	\$ 21.539,00	\$ 64.617
14	PAÑOS ESCOLARES	40	\$ 2.322,88	\$ 92.915
15	FOMY EN PLIEGO SURTIDOS	45	\$ 2.374,05	\$ 106.832
16	GRAPA STANDAR COBRIZADA	2	\$ 1.724,31	\$ 3.449
17	LAPICEROS TINTA ROJA	2	\$ 316,54	\$ 633
18	LAPICEROS TINTA VERDE	2	\$ 316,54	\$ 633
19	LAPICEROS TINTA AZUL	2	\$ 316,54	\$ 633
20	LAPIZ CORRECTOR 7 ML	4	\$ 1.065,05	\$ 4.260

21	MARCADOR 350 NEGRO PIZAR PT RECARGABLE	40	\$ 3.693,76	\$ 147.750
22	MARCADOR 350 ROJO PIZAR PT RECARGABLE	40	\$ 3.693,76	\$ 147.750
23	MARCADOR PERM NEGRO	6	\$ 1.088,85	\$ 6.533
24	MARCADOR PERM AZUL	6	\$ 1.088,85	\$ 6.533
25	MARCADOR PERM AMARILLO	6	\$ 1.088,85	\$ 6.533
26	MARCADOR PERM VERDE	6	\$ 1.088,85	\$ 6.533
27	MARCADOR PERM ROJO	6	\$ 1.088,85	\$ 6.533
28	MARCADOR SHARPIE NEGRO	4	\$ 1.833,79	\$ 7.335
29	PAPEL BOND 60 GR BLANCO 70x100	220	\$ 184,45	\$ 40.579
30	PAPEL SILUETA SURTIDO	180	\$ 208,25	\$ 37.485
31	PEGANTE 115 cc.	20	\$ 1.320,90	\$ 26.418
32	PEGANTE SILICONA LIQ 250ML	20	\$ 4.310,18	\$ 86.204
33	PEGANTE TESA 40GR	12	\$ 3.272,50	\$ 39.270
34	PERFORADORA TAMAÑO SAX 218	2	\$ 12.209,40	\$ 24.419
35	PINCEL REDONDO 582 # 3	8	\$ 445,06	\$ 3.560
36	PINCEL REDONDO 582 # 7	8	\$ 634,27	\$ 5.074
37	PINCEL REDONDO 582 # 10	8	\$ 898,45	\$ 7.188
38	PINCEL REDONDO 582 # 12	8	\$ 1.564,85	\$ 12.519
39	PINCEL PLANO 579 # 12	8	\$ 1.297,10	\$ 10.377
40	PROTECTOR OFICIO POLIPROPILENO	1000	\$ 113,05	\$ 113.050
41	RESALTADOR 2 DE CADA COLOR VERDE, AMARILLO, FUCSIA	6	\$ 763,98	\$ 4.584
42	RESMA CARTA BLANCA 75 GR	12	\$ 9.412,90	\$ 112.955
43	RESMA OFICIO BLANCA 75 GR	12	\$ 11.002,74	\$ 132.033
44	SACAGANCHOS	4	\$ 844,90	\$ 3.380
45	SOBRE PARA CD EN SILICONA	50	\$ 59,50	\$ 2.975
46	TEMPERAS VARIOS COLORES	25	\$ 1.130,50	\$ 28.263
47	TIJERA 7 "	1	\$ 2.338,35	\$ 2.338
48	TINTA RECARGA BORRABLE BT100 NEGRA / GRANDE	2	\$ 21.024,92	\$ 42.050
49	TINTA RECARGA BORRABLE BT30 NEGRA / PEQUEÑA	20	\$ 9.425,99	\$ 188.520
50	TINTA RECARGA BORRABLE BT100 ROJA / GRANDE	2	\$ 21.024,92	\$ 42.050
51	TINTA RECARGA BORRABLE BT30 ROJA / PEQUEÑA	10	\$ 9.425,99	\$ 94.260
52	CARPETAS TRASNARENTE OFICIO	30	\$ 1.428,00	\$ 42.840